
UCHWAŁA NR V/29/19
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego "Mój Rynek" 
w Wąbrzeźnie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXXVI/259/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu targowiska miejskiego "Mój Rynek" w Wąbrzeźnie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 4856) 
§ 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Targowisko czynne jest we wtorki i piątki każdego tygodnia w godz. 6.00-15.00.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: 14DC40F7-FCE6-4721-8A48-21A646506320. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powyższą uchwałą wprowadzono zmianę w regulaminie targowiska w zakresie dni jego otwarcia. Z
trzyletnich obserwacji oraz z ankiety przeprowadzonej wśród handlujących wynika, iż w soboty nie ma
zainteresowania ze strony handlujących aby targowisko było czynne.

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: 14DC40F7-FCE6-4721-8A48-21A646506320. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2004639672

Imię: Aleksandra Zdzisława
Nazwisko: Basikowska
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  31 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 14DC40F7-FCE6-4721-8A48-21A646506320. Podpisany Strona 2




